
Obch. jméno: obec HarpíkovicetČo: oo2893,37

vnit ní učetní doklad

Doklad č. Den Měsíc Rok Druh dokladu

15 3 10 2023 Rozpočtové opat ení
Popis dokladu:
Rozpoětové opat ení é.Í:6l2o2gze dne 3. 10. 2023 (změny oproti schvál. nebo upravenému rczpoČtu)

MD DAL PopisAU oDPA PoL a Nz oRG

23L 0041

23L 0041

23L 0041

23I 0041 2310

z3L 0041 3392

23I 0041 5512

23L 0041 23zL
23L 0041 23zL
23L 0041 3LL7

23L 0041 3412
23L 0041 342I
23L 0041 3639

23L 0041 3722

23L 0041 3723

23I 0041 3745

23I 0041 3745

23I 0041 3745

23I 0041 3745
23I 0041 5512

23I 0041 5512

23I 0041 617I
23I 0041 6L7L
23L 0041 3392
23I 0041 6409

11 13

1345

I34I
2329

2324

2324

5154

5169

5139

5169

5169

5229

5139

5169

5011

5021

5031

5139

5139

5151

5137

5168

5139

5909

60 000,00

B 716,00

250,00-

150 000,00

150,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 400,00

24 800,00

1 700,00

100,00

900,00

571,00

10 000,00

60 000,00

4 000,00

5 000,00

1 100,00

5 000,00

1 000,00

600,00

18 700,00

7 000,00

1 000,00

78 745,00

DPFO vybírané srážkou

poplatek TKO od občan

poplatek ze psa

vodovodní p ípojky p íspěvek

p eplatek energií kulturní d m
p efaKurace energií hasička

záloha el, energie ČS

PD změny - dostavba

Zš a t,tŠ materiáI

revize náčiní v Tv
revize dětského h iště

čl. p íspěvek Energoregion

materiál na stání ke kontejner m

svoz t íděného odpadu

mzda pracovníka na VPP

dohodyoPP-sečení
soc. pojištění za pracovníka VPP

materiál ridržba obce

materiál hasička

vodné hasička

PC - Ntb. obecní ad

Oficce do Ntb.

materiáI kd

vyWo ení rezervy



P íkazce operaci
schvalující:

Správce rozpočtu
operaci schvalující:

;./ZL{uč? /
Datum: 03.L0.2023

Hlavní rjčetní operaci
schvalující:

,/ru4"'
Datuín: 03.10.2023

Osoba odpovědná za
ričetní p ípad:

Zl r-á/, ,/
Pátum: 03.L0.2a23

zaričtoval:


